
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 11

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТЕПАНАМИХАЙЛОВИЧАЖОЛОБА

(МБОУ СОШ№ 11 им.С.М.Жолоба)

ПРИКАЗ
от 30 августа 2023 года № 280

с. Супсех

О назначении ответственного лица за организацию деятельности
профильного социально-педагогического класса

В связи с открытием в 2023-2024 учебном году 10 «Б» класса гуманитарного
профиля социально-педагогической направленности

П р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за организацию деятельности профильного
социально-педагогического класса Романову Нину Владимировну, заместителя
директора по УМР, завуча старшей школы;

2. Ясюк А.Я., заместителю директора по УМР разработать учебный план и
внести изменения в образовательную программу школы в части организации
деятельности профильного социально-педагогического класса;

3. Руководителям ШМО, совместно с учителями предметниками
разработать рабочие программы учебных дисциплин для профильного социально-
педагогического класса;

4. Осуществлять в течение учебного года мониторинг деятельности
обучающихся профильного социально-педагогических класса;

5. Проводить профориентационную работу с обучающимися профильного
социально-педагогического класса по формированию у них интереса к получению
высшего педагогического образования;

6. Контроль за исполнением приказа беру на себя.

Директор П.В. Сивков


